[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                  №_______
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                           20 июня 2016 года № 148 «Об утверждении Положения  и создании топонимической комиссии  в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2016 года № 148 «Об утверждении Положения  и создании топонимической комиссии  в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»,  следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции                     (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.М.Чепилов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от________________  № ______
СОСТАВ
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) в администрации Старолеушковского сельского поселения
 Павловского района
	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Стрельцов
Алексей  Константинович
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Скрипка
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Гуменюк
Ирина Леонидовна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Наумов

Владимир Андреевич
	- председатель Совета ветеранов Старолеушковского сельского поселения (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.М.Чепилов